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FECHA 2022-02-01 15:54:02

|SENOR: LIBERTY

ASEGURADO: LIBERTY LIBERTY AFECTADO: Darios Propios (DP)
POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 43921

DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca FOTON Modelo tunland
Clase Particular Version TUNLAND | AC 2.8 CD

4X2 TM DIESEL

Afo Fab 2019 Placa GTF8716
Motor LVAV2MBB4KC001134 Chasis BJ4937LQ4J021112
Color BLANCO Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula 2021-07-19
Corpaire Valor Matricula $182.11

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Por fotografias| | Fisico

MAVESA GYE

PERDIDA TOTAL POR CHOQUE

70 %

$ 13,000.00
$ 3,900.00
$ 4,200.00

Foto:

Atentamente

DETALLE DE DANOS

vehiculo chocado y en volcamiento el techo aplastado
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